Il valore complessivo del montepremi del concorso è di Euro 25.034,00 (venticinquemila zero 
trentaquattro/00) iva esclusa, ed è composto dai seguenti premi: 

- N. 600 prodotti Sebastian Professional in formato minitaglia (sotto 100ml) del valore 
unitario di Euro 8,20 (otto/20) per un valore complessivo di Euro 4.920,00 (quattromila 
novecento venti/00);  

- N. 800 coupon che consentono la prenotazione di un trattamento “Dark Oil Sebastian 
Professional” gratuito presso uno dei Saloni aderenti. Il trattamento include l’intero 
sistema professionale Sebastian DARK OIL (shampoo, maschera, OLIO, MIST, del valore

[...]

essere utilizzato tutti i giorni, previa verifica di disponibilità e nel rispetto dei giorni 
e degli orari di apertura del salone. 

- N. 600 prodotti Sebastian Professional in taglia prova da 15ml del valore unitario di 
Euro 0,19 (zero/19), per un valore complessivo di Euro 114,00 (centoquattordici/00). 

Tutti i premi in palio non sono sostituibili, non sono convertibili in denaro né in gettoni d’oro, 
né è data facoltà ai vincitori di richiedere, con o senza l’aggiunta di denaro, la possibilità di 
ricevere premi diversi anche se di minor valore.